[image: image1.wmf]
Уведомление о результатах закрытого запроса цен

ОАО «МРСК Центра» (РФ 129090, г. Москва, Глухарев пер., д.4/2), являющийся Организатором закрытого запроса цен, настоящим уведомляет, что решением закупочной комиссии (протокол от 16.09.2013 года №0074-ТВ-13) закрытый запрос цен на право заключения Договора на выполнение ПИР, СМР: Реконструкция ПС 110 кВ в целях ТП  для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Тверьэнерго») признан:
ООО «ТЭЛПРО Инжиниринг», 121351, г. Москва, ул. Партизанская, д. 35, корп. 3,  тел.  (495) 416-97-26  предложение на право заключения Договора на выполнение  ПИР, СМР: Реконструкция ПС 110 кВ в целях технологического присоединения  для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Тверьэнерго») на условиях:

- цена предложения:

4 426 333 руб. 15 коп, (четыре миллиона четыреста двадцать шесть тысяч триста тридцать три) рубля 15 копеек без учета НДС;

796 739 руб. 97 коп, (семьсот девяносто шесть тысяч семьсот тридцать девять) рублей 97 копеек НДС;

5 223 073 руб. 12 коп, (пять миллионов двести двадцать три тысячи семьдесят три)  рубля 12 копеек с учетом НДС.

- условия оплаты: согласно «Графику оплаты выполнения работ» - в течение 30 (тридцати) рабочих дней с момента подписания сторонами актов выполненных работ;

- срок выполнения работ: согласно «Графику выполнения работ» - в течение 60 календарных дней с момента заключения договора.

Председатель закупочной комиссии -

И.о. заместителя генерального директора –
директора филиала  ОАО «МРСК Центра»   - «Тверьэнерго»                              А.Э. Поляков

PAGE
1